
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>
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TOTAL A REPARTIR

9,306 $383,558.26
Sorteo No. 22694

Sorteo No. 22695

Sorteo No. 22696

Sorteo No. 22697

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,352 $364,017.55
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,421 $521,597.98
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

8,414 $1'332,287.23
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

13,153 $911,752.30
GANADORES

1  0  6  7  1

7  0  7  4  8

4  6  4  8  4

0  1  1  0 6

6  5  2  0  4

1 2 8 14 15

LOCAL

VISITA POTROS

JETS
1 2 3 4

1 2 3 4

PROTOUCH INICIAL

SIN TOUCH

Próximo
Concurso
No. 720

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

HALCONES
PIELES ROJA
RAIDERS
JETS
BENGALIES
CAFES
TEXANOS
DELFINES
BRONCOS
TITANES
VAQUEROS
PATRIOTAS
EMPACADORES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

BUCANEROS
PANTERAS

HALC. MAR.
POTROS

ACEREROS
CARGADORES

BILLS
OSOS

CARNEROS
CUERVOS

JAGUARES
JEFES

49 S S. FCO

LOCAL DIFERENCIA VISITA

DIF. MÁXIMA DE
6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

A LA VENTA DEL DOMINGO 7 AL SÁBADO 13 DE
OCTUBRE DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL DOMINGO 14 AL LUNES 15 DE OCTUBRE DE 2018.
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